solicite y denuncie, decrétase embargo por las suma de PESOS OCHOCIENTO

NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTIUN CON 40/00 ($895.721.40)

con más sus intereses y costas de la ejecución ( arts. 62 y 445 del C.P.C. y C.)

presupuestándose a tales fines la suma de PESOS UN MILLÓN CIENMIL

($1.100.000), bajo responsabilidad de quien lo peticiona, a cuyo fin líbrense los

despachos correspondientes concediendo las autorizaciones necesarias.-

Líbrese mandamiento de embargo sobre bienes suficientes a juicio del Oficial de

Justicia interviniente, teniendo en consideración lo prescripto por el art.